HOSPMAX DISTRIBUIÇÃO HOSPITALAR EIRELI, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 

29.532.848/0001-43 ESTABELECIDO NA RUA ADELAIDE RIBEIRO Nº 214, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO, EMERGENCIAL A 

SER UTILIZADO PELA EQUIPE NO CONTROLE DA PANDEMIA DO COVID 19, VALOR ORDINÁRIO NO VALOR DE R$ 158.718,00 (CENTO E 

CINQÜENTA E OITO MIL, SETECENTOS E DEZOITO REAIS) FICA CONDICIONADO SUA DURAÇÃO ATE A ENTREGA TOTAL DO MATERIAL 

10/09/2020.  

KELLY MACIEL DE CARVALHO 
GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE